








Semester : Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

BERITA ACARA PERKULIAHAN DOSEN

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6A

Jadwal Kuliah R.LA707 Kamis  10:10-12:40

TATAP

MUKA

KE

Dosen :  - LISMAWATI, S.Pd

HARI

/

TANGGAL

POKOK BAHASAN

JML

MHS

HADIR

PARAF

DOSENKET. KELAS

 1 Kamis

7 Mar 2024

PENGANTAR PERKULIAHAN, KONTRAK PERKULIAHAN  38 LISMAWATI

 2 Kamis

14 Mar 2024

sifat2 data, interpretasi hasil data dan pengantar 

statistik

 38 LISMAWATI

 3 Kamis

21 Mar 2024

distribusi frekuensi  37 LISMAWATI

 4 Kamis

28 Mar 2024

frekuensi relatip, kumulatif, poligon, ukuran 

pemusatan

 36 LISMAWATI

 5 Kamis

4 Apr 2024

rata-rata, median, modus dan quartil  32 LISMAWATI

 6 Kamis

18 Apr 2024

Simpangan rata-rata dan latihan di excel  38 LISMAWATI

 7 Kamis

25 Apr 2024

Ukuran penyebaran : simpangan rata2, standar 

deviasi, varians

 38 LISMAWATI

 8 Kamis

2 Mei 2024

Review materi ukuran penyebaran  38 LISMAWATI
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/
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POKOK BAHASAN
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HADIR
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DOSENKET. KELAS

 9 Kamis

30 Mei 2024

regresi linear sederhana : persamaan regresi  36 LISMAWATI

 10 Kamis

6 Jun  2024

persamaan regresi linear sederhana  38 LISMAWATI

 11 Kamis

13 Jun  

2024

uji signifikansi dan linearitas dalam regresi linear 

sederhana

 37 LISMAWATI

 12 Kamis

27 Jun  

2024

Review regresi linear sederhana  35 LISMAWATI

 13 Kamis

4 Jul 2024

Mengolah data menggunakan spss  38 LISMAWATI

 14   

 15   

 16   

Catatan :

1. 

2.

3.

Jakarta,  . . . . . . . . . .

Dosen ybs

LISMAWATI, S.Pd

Dalam setiap pertemuan, kolom paraf harus diparaf oleh dosen dan ketua 

kelas.

Kolom pokok bahasan diisi sesuai dengan SAP.

Setelah selesai perkuliahan, berita acara ini agar diserahkan kepada 

sekretariat Fakultas masing-masing.

LISMAWATI

LISMAWATI

LISMAWATI

Kamis 11 

Jul 2024
Menginput data ke spss

Kamis 11 
Jul 2024

Jul 2024
Kamis 18 

mengolah data 

interpretasi data

38

38

38

15 Juli 2024



N A M A

: Genap 2023/2024

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

Semester

: Agama Islam

: Pendidikan Agama Islam

DATA KEHADIRAN MAHASISWA

Matakuliah

Kelas

: 021 - Statistik Pendidikan

: 6A

NO N I M
JUMLAH PERTEMUAN : 16

Dosen : LISMAWATI, S.Pd

%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA 14  88V V V X V V V V X V V V V V V V

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 8 2107015026 NISWATUL JAZIROH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 9 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA 13  81V V V X X V V V X V V V V V V V

 10 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 15 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA 14  88V V V V X V V V V V V X V V V V

 16 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 17 2107015076 NABILA QONITA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 18 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 19 2107015089 LADIA DWI UTAMI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 20 2107015094 ARDES ASTRIANO 15  94V V V V V V V V V V X V V V V V

 21 2107015095 ASTRI NOVIANTI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

11 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024
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%

HADIR

TOT

HADIR
7 Mar 2024 14 Mar 2024 21 Mar 2024 28 Mar 2024 4 Apr 2024 18 Apr 2024 25 Apr 2024 2 Mei 2024 30 Mei 2024 6 Jun  2024 13 Jun  202427 Jun  2024 4 Jul 2024

Keterangan : X => Tidak Hadir

 22 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 23 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 24 2107015111 ALMARWAZI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 25 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 26 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO 15  94V V V V V V V V V V V X V V V V

 27 2107015138 FALZA FIRDAUS 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 28 2107015141 AENUN SUPRIYATINI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 29 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 30 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 31 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO 15  94V V V V X V V V V V V V V V V V

 32 2107015156 PUTRI OQTAVIANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 33 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 34 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 35 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI 14  88V V X V X V V V V V V V V V V V

 36 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 37 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38 2107015195 AKMAL NUR IMANI 16  100V V V V V V V V V V V V V V V V

 38,00Jumlah hadir :  38  37  36  32  38  38  38  36  38  37  35  38  38  38  38

11 Jul 2024 11 Jul 2024 18 Jul 2024



NAMA  MAHASISWA

UNIVERSITAS MUHAMMADIYAH PROF.DR.HAMKA

Fakultas

Prog. Studi

DAFTAR NILAI MAHASISWA

NO N I M

Mata Kuliah

Kelas

Dosen

N.UTS N.UASN.TUGAS N.

HURUF

:

:

:

:

:

Statistik Pendidikan

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd

( 25 % ) ( 40 % )( 25 % )( 10 % )

N

RATA 2

Semester : Genap 2023/2024

N.Aktif

 1 2107015008 MUHAMMAD SADEWA  78 75  78 75 B 76.95

 2 2107015014 IRKHAM FITRAH MAULANA  76 85  83 80 A 81.45

 3 2107015015 RAJA NURRAMADHAN  80 85  80 80 A 81.25

 4 2107015016 ARJUNA AFFAN GHAFAR  85 85  82 80 A 83.30

 5 2107015018 PUTRI SYAHIDAH  73 85  70 80 B 75.50

 6 2107015019 ZAHRA SALSABILA SALEHA  78 85  80 80 A 80.75

 7 2107015022 CINTHIA RAHMAYANTI  78 85  80 80 A 80.75

 8 2107015026 NISWATUL JAZIROH  78 85  72 80 B 77.55

 9 2107015028 PRIMUSTISIO BINTANG MAHESA  76 80  83 75 B 79.70

 10 2107015032 ARDJUN MALIK IBRAHIM OKSEYA  85 85  82 80 A 83.30

 11 2107015040 BIO DWI YULIANTO  85 85  82 80 A 83.30

 12 2107015047 ANISA AZZAHRA  78 85  80 80 A 80.75

 13 2107015056 ABDUL HAKAM AL-KARIM  83 85  80 80 A 82.00

 14 2107015057 MUHAMMAD MA'MUR  85 85  82 80 A 83.30

 15 2107015064 FARIHAQI ADAM ZAKARIA  76 80  83 80 A 80.20

 16 2107015073 SUTTAN ZERIYA YUSUF  80 85  80 80 A 81.25

 17 2107015076 NABILA QONITA  80 85  80 80 A 81.25

 18 2107015079 MUHAMAD FIRDAUS  80 85  80 80 A 81.25

 19 2107015089 LADIA DWI UTAMI  80 85  80 80 A 81.25

 20 2107015094 ARDES ASTRIANO  76 80  83 80 A 80.20

 21 2107015095 ASTRI NOVIANTI  80 85  80 80 A 81.25

 22 2107015098 MUHAMMAD DAMAR ABHIRAMA  85 85  82 85 A 83.80

 23 2107015107 HILMI ANGGI SETIYAJI  78 85  78 80 B 79.95

 24 2107015111 ALMARWAZI  83 85  80 80 A 82.00

 25 2107015119 SITI AISYAH RAMADHANI  78 85  80 80 A 80.75

 26 2107015122 ARIVA WIDIASTUTI SUTOMO  73 85  70 80 B 75.50

 27 2107015138 FALZA FIRDAUS  78 85  78 80 B 79.95
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:

:

:
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:

Statistik Pendidikan

6A

Agama Islam

Pendidikan Agama Islam

LISMAWATI, S.Pd
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N
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 28 2107015141 AENUN SUPRIYATINI  78 85  72 80 B 77.55

 29 2107015143 MUHAMAD RIDZKY KHALID RAMADHAN  83 85  80 80 A 82.00

 30 2107015145 SHOFI AULIAURRAHMAH  78 85  72 80 B 77.55

 31 2107015150 MUHAMAD ANSHAR SETYONO  78 85  78 85 A 80.45

 32 2107015156 PUTRI OQTAVIANI  73 85  70 80 B 75.50

 33 2107015159 WIDYA JASMINE PRIYANTO  78 85  72 80 B 77.55

 34 2107015161 HANIFAH NUR AZIZAH  80 85  80 80 A 81.25

 35 2107015168 ADINDA AMARSYA PUTRI  73 85  70 80 B 75.50

 36 2107015180 ANNISA FADIAH NURZAHRA  73 85  70 80 B 75.50

 37 2107015190 MUHAMMAD FAUQA DINATA  80 85  80 80 A 81.25

 38 2107015195 AKMAL NUR IMANI  83 85  80 80 A 82.00

LISMAWATI, S.Pd

Ttd


